- 1 -

辽宁省内部审计协会文件
辽内协发〔2023〕7号

关于举办《高校及地方教育系统内部审计质

量提升专项培训班》的通知

各高校和教育系统内部审计人员及有关单位：

为贯彻落实党的二十大精神，促进依法进行内部审计监督，

全面提升内部审计工作的高质量发展，提升内部审计人员政治水

平和审计技术创新实践能力，掌握现代审计方法的发展趋势及现

代科学技术在审计中的运用，辽宁省内部审计协会决定在大连市

举办《高校及地方教育系统内部审计提升专项培训班》，这将是

我省教育界内部审计人员的盛宴，现将有关事宜通知如下：

一、培训时间

2023 年 4 月 24 日-28 日

二、培训地点

辽宁省大连市香洲花园酒店 (西岗区长春路 171 号)。

三、培训内容

（一）高校内部审计实务；

- 2 -

（二）未来的智慧审计对审计人的素质要求；

（三）工程项目全过程审计实务与案例；

（四）内部审计十大价值发现与应用；

（五）研究型内部审计。

四、培训对象

（一）部属、省属、市属高等院校（包括专科院校）内部审

计人员、主管审计领导；

（二）教育系统内部审计人员及领导。

五、任课教师

特邀国内内部审计领域具有丰富实践经验和理论知识的知

名专家、教授授课。

六、报名及收费标准

（一）手机报名请扫描下方二维码，电脑报名请登入协会官

网(www.audit.org.cn)报名，请在 4 月 10 日之前报名。培训费

每人 1500 元（含培训讲义、资料等），学员住宿统一安排，食

宿费与交通费自理。

- 3 -

（二）本次培训由辽宁省内部审计协会出具培训发票，住宿

费发票由入住酒店出具。

（三）培训现场支持现金、二维码、公务卡付款。

（四）提前汇款方式

户 名：辽宁省内部审计协会

开户银行：建行沈阳崇山东路支行

账 号：21050145004100000276

行 号：105221026049

七、注意事项

（一） 参会人员于 4 月 24 日报到，28 日返程。外地学员

于 2023 年 4 月 24 日下午 13:00-20:00 在香洲花园酒店报到，本

地学员可于 25 日上午 7:45-8:15 报到。

（二）完成全部课程将颁发纸质版结业证书，作为内部审计

人员、国际注册内部审计师（CIA）后续教育培训和年检依据。

（三）联系方式

联系人：郑天一、邢允

联系电话：17602455060、13940255118

邮箱：lniia2001@163.com。

- 4 -

（本页无正文）

辽宁省内部审计协会

2023 年 3 月 20 日

辽宁省内部审计协会 2023 年 3 月 20 日印发